
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/17 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 

poz.1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz.2077) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Laskowa na 2017 r. o kwotę 1.649.126,19 zł. oraz dokonuje 

się zmian w planie dochodów, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 222.538,83 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.426.587,36 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 39.428.695,93 zł., w tym: 

1) dochody bieżące: 38.402.585,81 zł., 

2) dochody majątkowe: 1.026.110,12 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Laskowa na 2017 r. o kwotę 1.649.126,19 zł. oraz dokonuje 

się zmian w planie wydatków; z czego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 34.164,59 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.614.961,60 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 40.569.303,93 zł., z czego: 

1) wydatki bieżące - 37.194.835,56 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 20.590.364,77 zł., z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.906.438,84 zł. 

- wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych - 6.683.925,93 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.440.831,00 zł. 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 13.989.689,79 zł. 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 806.999,00 zł. 

e) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 366.951,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9034



2) wydatki majątkowe - 3.374.468,37 zł., w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 3.374.468,37 zł., z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 685.217,01 zł. 

§ 3. Zmniejsza się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2017 r. o kwotę 161.049,00 zł. - 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9034



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/244/17 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r. 

Dział Rozdział § T r e ś ć 
Zmniejszenie 

dochodów 

Zwiększenie 

dochodów 

1 2 3 4 5 6 

b i e ż ą c e 

400   
WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

0,00 5 320,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 5 320,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 320,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134 827,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 134 827,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

134 827,00 0,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

140 631,00 14 795,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

55 131,00 0,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
45 131,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
10 000,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

85 500,00 10 795,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 491,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9034



  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
0,00 5 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 4 263,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
85 500,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 281,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 760,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
0,00 4 000,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
0,00 4 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 93 028,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 93 028,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 93 028,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 253,59 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

12 253,59 0,00 

 80195  Pozostała działalność 12 253,59 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

12 253,59 0,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

12 253,59 0,00 

855   RODZINA 0,00 2 160,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 060,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 350,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 1 710,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
20 500,24 370,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 500,24 200,00 

  0830 Wpływy z usług 20 500,24 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 170,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 170,00 

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 338 211,83 115 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9034



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

12 253,59 0,00 

m a j ą t k o w e 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 510,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 510,00 0,00 

  

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

28 510,00 0,00 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 398 077,36 0,00 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

1 398 077,36 0,00 

 90005 
 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

1 398 077,36 0,00 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

1 398 077,36 0,00 

  

6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 398 077,36 0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 1 426 587,36 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

1 398 077,36 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY: 1 764 799,19 115 673,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

1 410 330,95 0,00 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9034



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/244/17 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA na 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 182 827,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 48 000,00 0,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 48 000,00 0,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 0,00 

  

1) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 1451K 

Wojakowa - Sechna - Ujanowice, poprzez 

utwardzenie poboczy kostką brukową 

48 000,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 134 827,00 0,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 134 827,00 0,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 134 827,00 0,00 

  w tym na:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
134 827,00 0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 0,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 9 000,00 0,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00 0,00 

  
1) Zakup nieruchomości w Jaworznej i Laskowej, 

z przeznaczeniem pod drogi 
9 000,00 0,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 2 000,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 2 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 2 000,00 

  w tym:   

  
(5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 2 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 196 302,59 293 578,00 

 80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 235 543,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9034



  w tym:   

  a) wydatki bieżące 20 000,00 235 543,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 232 528,00 

  w tym na:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 232 528,00 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
20 000,00 0,00 

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 3 015,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 15 730,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 15 730,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 15 730,00 

  w tym na:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 15 730,00 

 80104 Przedszkola 161 049,00 13 277,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 161 049,00 13 277,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 13 277,00 

  w tym na:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 13 277,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 161 049,00 0,00 

 80110 Gimnazja 3 000,00 28 841,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 3 000,00 28 841,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 28 841,00 

  w tym na:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

0,00 28 841,00 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

3 000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 187,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 187,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 187,00 

  w tym na:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0,00 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9034



 80195 Pozostała działalność 12 253,59 0,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 12 253,59 0,00 

  w tym:   

  
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
12 253,59 0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 773,00 1 720,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 1 720,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 1 720,00 

  w tym:   

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 

1 720,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 773,00 0,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 773,00 0,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 773,00 0,00 

  w tym na:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
773,00 0,00 

855  RODZINA 1 720,00 2 160,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 100,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 100,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 100,00 

  w tym na:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
0,00 100,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 060,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 0,00 2 060,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 350,00 

  w tym na:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
0,00 350,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 1 710,00 

 85504 Wspieranie rodziny 1 720,00 0,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 1 720,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9034



  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 720,00 0,00 

  w tym na:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
1 720,00 0,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 557 961,60 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 550 581,60 0,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 1 550 581,60 0,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 550 581,60 0,00 

  

w tym wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 ustawy 

1 550 581,60 0,00 

  

1) Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych Gminy Laskowa na paliwa gazowe 

i biomasę - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 ustawy 

1 008 820,00 0,00 

  

2) Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych Gminy Laskowa na paliwa stałe - 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy 

541 761,60 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 380,00 0,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 7 380,00 0,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 380,00 0,00 

  

1) Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 

1451K Wojakowa - Sechna - Ujanowice 

w miejscowości Sechna 

7 380,00 0,00 

  RAZEM 1 948 584,19 299 458,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 333 622,59 299 458,00 

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 160 320,00 291 013,00 

  w tym na:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

0,00 290 563,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
160 320,00 450,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 161 049,00 1 710,00 

  
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 4 735,00 

  
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
12 253,59 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9034



  
(5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 2 000,00 

  b) wydatki majątkowe 1 614 961,60 0,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 614 961,60 0,00 

  

w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w arat.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy 

1 550 581,60 0,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9034



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVIII/244/17 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOATCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

LASKOWA na 2017 r. 

Dział Rozdział T r e ś ć 
Rodzaj dotacji z budżetu 

gminy 

Zmniejszenie 

dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 

801  
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
 161 049,00 

 80104 Przedszkola 
dotacja podmiotowa - dla 

przedszkoli niepublicznych 
161 049,00 

RAZEM: 161 049,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9034



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVIII/244/17 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) na 2017 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Wykonanie projektu 

rozbudowy kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Laskowa 

010 01010 68 000,00 0,00 68 000,00 

2. 

Przebudowa dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych: "Brzezie" 

w miejscowości Krosna oraz 

"Zabrze" w miejscowości 

Sechna 

010 01095 280 528,00 0,00 280 528,00 

3. 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1451K 

Wojakowa-Sechna-

Ujanowice, poprzez 

utwardzenie poboczy kostką 

brukową 

600 60014 60 000,00 48 000,00 12 000,00 

4. 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gminnej Krosna-Żmiąca 

w m. Strzeszyce i Żmiąca 

poprzez utwardzenie poboczy 

kostką brukową 

600 60016 15 006,00 0,00 15 006,00 

5. 

Przebudowa drogi w Osiedlu 

"Centrum" w miejscowości 

Strzeszyce 

600 60017 45 800,00 0,00 45 800,00 

6. 

Przebudowa drogi 

"Kubówka" w miejscowości 

Laskowa 

600 60017 65 400,00 0,00 65 400,00 

7. 

Przebudowa drogi 

"Nowakówka" w m. 

Kobyłczyna 

600 60017 36 850,50 0,00 36 850,50 

8. 

Przebudowa drogi "Pod 

Micyną" w miejscowości 

Ujanowice 

600 60017 16 900,00 0,00 16 900,00 

9. 

Przebudowa dróg: Osiedle 

"Nad Stawami" w m. 

Laskowa oraz "Kubówka" 

w m. Żmiąca 

600 60017 83 604,00 0,00 83 604,00 

10. 

Wykonanie wiat 

przystankowych na terenie  

Gminy Laskowa 

600 60095 45 665,00 0,00 45 665,00 

11. 

Rozbudowa placu zabaw 

w centrum miejscowości 

Laskowa 

700 70005 33 210,00 0,00 33 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9034



12. 

Zakup nieruchomości 

w Jaworznej i Laskowej, 

z przeznaczeniem pod drogi 

700 70005 9 000,00 9 000,00 0,00 

13. 

Budowa parkingu przed 

budynkiem Urzędu Gminy 

w Laskowej 

750 75023 135 500,00 0,00 135 500,00 

14. 

Wykonanie oświetlenia 

parkingu przed budynkiem 

Urzędu Gminy w Laskowej 

750 75023 14 500,00 0,00 14 500,00 

15. 

Zakupy inwestycyjne - zakup 

kamery obrotowej (publicznie 

dostępna kamera pogodowa) 

750 75023 4 200,00 0,00 4 200,00 

16. 

Montaż urządzeń blokujących 

wypływ energii do sieci 

dystrybucyjnej wraz 

z urządzeniami 

750 75023 5 000,00 0,00 5 000,00 

17. 

Przebudowa linii 

teletechnicznej w obrębie 

budynku socjalnego boiska 

sportowego w Laskowej dla 

potrzeb GZOSiP 

750 75085 6 200,00 0,00 6 200,00 

18. 

Zakup nowego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Laskowa w ramach 

projektu pn.: "Bezpieczna 

Małopolska - samochody 

strażackie" - program 

finansowany z udziałem 

środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

754 75412 685 217,01 0,00 685 217,01 

19. 

Zakup samochodu na 

podwoziu Mercedes Sprinter 

311CDI DOKA 6 osób 4 x 4, 

z przeznaczeniem do 

zabudowy pożarniczej w OSP 

Ujanowice 

754 75412 88 560,00 0,00 88 560,00 

20. 

Zagospodarowanie terenu 

w obrębie budynku Remizy 

OSP  w Laskowej 

754 75412 11 000,00 0,00 11 000,00 

21. 
Zakupy inwestycyjne dla 

jednostek OSP 
754 75412 5 025,46 0,00 5 025,46 

22. 

Dotacja na zakupy inwe-

stycyjne: pompa szlamowa 

dla OSP Kamionka Mała 

754 75412 6 300,00 0,00 6 300,00 

23. 

Dotacja na zakupy 

inwestycyjne: dla OSP 

Strzeszyce 

754 75412 5 300,00 0,00 5 300,00 

24. 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

budowę sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej 

w Sechnej 

801 80101 35 916,00 0,00 35 916,00 

25. 

Dostawa, montaż 

i uruchomienie systemu 

klimatyzacji - Samorządowe 

Przedszkole w Laskowej 

801 80104 11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9034



26. 

Wykonanie projektu 

uzupełniającego na potrzeby 

przebudowy i rozbudowy 

istniejącego budynku Ośrodka 

Zdrowia w miejscowości 

Laskowa 

851 85195 7 134,00 0,00 7 134,00 

27. 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku Ośrodka Zdrowia 

w miejscowości Laskowa 

851 85195 595 140,00 0,00 595 140,00 

28. 

Wykonanie systemu do 

automatycznej kompensacji 

mocy biernej dla obiektu 

oczyszczalni ścieków 

w Ujanowicach 

900 90001 10 283,00 0,00 10 283,00 

29. 

Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 

900 90002 7 220,00 0,00 7 220,00 

30. 

Dotacja dla mieszkańców 

gminy na dofinansowanie 

zakupu i montażu 

odnawialnych źródeł energii 

w budynkach mieszkalnych 

900 90005 149 500,00 0,00 149 500,00 

31. 

Wymiana źródeł ciepła 

w gospodarstwach domowych 

Gminy Laskowa na gazowe 

i biomasę - program 

finansowany z udziałem 

środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

900 90005 1 008 820,00 1 008 820,00 0,00 

32. 

Wymiana źródeł ciepła 

w gospodarstwach domowych 

Gminy Laskowa na paliwa 

stałe - program finansowany 

z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy 

900 90005 541 761,60 541 761,60 0,00 

33. 
Zabudowa opraw oświetlenia 

ulicznego 
900 90015 55 000,00 0,00 55 000,00 

34. 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

drogowego przy drodze 

powiatowej nr 1451K 

Wojakowa - Sechna - 

Ujanowice w m. Sechna 

900 90015 7 380,00 -7 380,00 0,00 

35. 

Opracowanie niezbędnych 

materiałów do sporządzenia 

wniosku o dofinansowanie 

zadania pn.: "Budowa 

systemu wodno-

kanalizacyjnego w Gminie 

Laskowa - Budowa ujęć wody 

podziemnej, zbiornika 

wyrównawczego wraz ze 

stacją uzdatniania wody 

i infrastrukturą towarzyszącą 

oraz sieci przyłączy 

900 90095 6 799,00 0,00 6 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9034



wodociągowych w Laskowej, 

Gmina Laskowa", zgodnie 

z wytycznymi RPO WM na 

lata 2014-2020 dla 

poddziałania 5.3.2 

Gospodarka wodno-ściekowa 

36. 

Opracowanie dokumentacji 

wniosku aplikacyjnego dla 

Gminy Laskowa 

o dofinansowanie projektu dla 

działania 4.1.1. "Rozwój 

infrastruktury produkcji 

energii ze źródeł 

odnawialnych" w ramach 

RPO WM 

900 90095 6 150,00 0,00 6 150,00 

37. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Krosnej 

926 92601 417 798,68 0,00 417 798,68 

38. 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Jaworznej 

926 92601 373 111,72 0,00 373 111,72 

39. 

Uaktualnienie dokumentacji 

geologiczno-inżynierskiej na 

potrzeby budowy sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Żmiącej 

926 92601 2 000,00 0,00 2 000,00 

40. 

Utworzenie siłowni 

zewnętrznej w miejscowości 

Ujanowice 

926 92601 27 650,00 0,00 27 650,00 

RAZEM x x 4 989 429,97 1 614 961,60 3 374 468,37 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Stach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9034


		2017-12-22T10:53:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




